[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 октября 2023 года
№ 781
г. Кемь
О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 20 марта 2007 года № 176а
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 20 марта 2007 года № 176а «О почетной грамоте администрации Кемского муниципального района», изложив Приложение 3 в следующей редакции:
«Приложение 3

к постановлению администрации Кемского муниципального района
от 20.03.2007 № 176а

Состав комиссии по наградам администрации Кемского муниципального района

Ершов Михаил Валерьевич
-
первый заместитель главы администрации, председатель комиссии;

Бахвалова Юлия Юрьевна
-
 заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;
Шушунина Татьяна Владимировна   -
ведущий специалист организационного отдела администрации Кемского муниципального района, секретарь комиссии;

Янушонис Игорь Анатольевич
-
начальник организационного отдела администрации Кемского муниципального района;
Рахманова Маргарита Валерьевна
-
начальник юридического отдела администрации Кемского муниципального района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
М.В. Ершов